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Patriam Invest AB (publ) meddelar 
godkännande av skriftligt förfarande och 
emission av nya seniora säkerställda 
obligationer
Patriam Invest AB (publ), org. nr. 559201-2206 ("Bolaget") meddelar idag att det 
skriftliga förfarandet som inleddes den 24 oktober 2025 (det "Skriftliga 
Förfarandet") framgångsrikt har slutförts avseende Bolagets utestående 
seniora säkerställda obligationer om 174 000 000 SEK och 24 000 000 EUR med 
ISIN SE0017769391 och SE0017769409 ("Obligationerna" och de "Befintliga 
Obligationerna").

Det Skriftliga Förfarandet inleddes för att begära att innehavarna av obligationerna ("
") röstar för bland annat att godkänna ett obligatoriskt utbyte av Obligationsinnehavarna

de Befintliga Obligationerna mot Nya Obligationer (såsom definierat nedan) (" "). Förslaget
Fullständiga detaljer om Förslaget framgår av kallelsen till det Skriftliga Förfarandet.

Ett tillräckligt antal Obligationsinnehavare deltog i det Skriftliga Förfarandet för att uppnå 
kvorum, och den erforderliga majoriteten av Obligationsinnehavarna röstade för att 
godkänna Förslaget. Bolaget kommer nu att fortsätta med utbytet av de Befintliga 
Obligationerna mot Nya Obligationer, och ytterligare information kommer att tillhandahållas 
Obligationsinnehavarna genom ett meddelande som distribueras av agenten.

Vidare, såsom offentliggjorts av Bolaget i ett pressmeddelande daterat den 24 oktober 2025, 
meddelade Bolaget att det har lanserat en emission av seniora säkerställda obligationer med 
rörlig ränta på upp till 780 000 000 SEK (eller motsvarande belopp i EUR) under ett ramverk 
om totalt 1 500 000 000 SEK (eller motsvarande belopp i EUR) (de " "), i Nya Obligationerna
enlighet med de villkor som anges i kallelsen till det Skriftliga Förfarandet. Utöver de som 
byter Befintliga Obligationer mot Nya Obligationer kommer investerare som har tecknat och 
tilldelats Nya Obligationer enligt tilldelningsprinciperna att kontaktas direkt av 
emissionsinstitutet. Emissionen av de Nya Obligationerna är villkorad av godkännandet av 
både det Skriftliga Förfarandet och Moderbolagets Skriftliga Förfarande.

För mer information, vänligen kontakta:
Andreas Holmberg, VD
Telefon: +46 702093040
E-post: andreas.holmberg@patriam.se

Om Patriam
Patriam är en familjeägd fastighetsutvecklare med bas i Stockholm. Koncernen grundades 2015. 
Patriam är en erfaren utvecklare som fokuserar på attraktiva lägen där både efterfrågan och 
köpkraft förväntas vara god.
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Denna information är sådan information som Patriam Invest AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-11-19 12:45 CET.
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